
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/00-1076/2020 в отношении  ООО
« К О М М Е Н » ( И Н Н 2130069600, адрес: 428023, Чувашская
Республика, г. Чебоксары, ул. Энтузиастов, д. 25, пом. 1) по
признакам нарушения части 6 статьи 17 Федерального закона от
27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", выразившегося в
препятствовании перетоку тепловой энергии в нежилое
помещение, расположенное по адресу: г. Чебоксары, ул.
Энтузиастов, д. 25, пом. 2 магазин «Лабаз».

 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/00-
1076/2020 о нарушении антимонопольного законодательства в
следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

 

Члены Комиссии:                      

«…»

 

 


